

כאן ועכשיו

שיחת מפקד 18 נשאים אקטואליים

מבצע 'ימי תשובה' - המתקפה הישראלית באיראן

ביום שבת, ה-26 באוקטובר 2024, תקף צה"ל תקיפה ממוקדת ומדויקת נגד מטרות צבאיות במספר מרחבים באיראן. התקיפה בוצעה בהנחיית הדרג המדיני בתגובה להתקפות המשטר באיראן לעבר מדינת ישראל ואזרחיה בחודשים האחרונים.

מטוסים וכלי טיס של חיל האוויר תקפו, בהכוונה מודיעינית, את אמצעי ייצור הטילים אותם שיגרה איראן לעבר מדינת ישראל בשנה האחרונה. במקביל, הותקפו מערכי טילי קרקע-אוויר ויכולות נוספות של איראן, שנועדו להגביל את חופש הפעולה האווירי של ישראל לפעולות באיראן.

הרפובליקה האסלאמית של איראן שואפת לבסס מעמדה כמדינה דומיננטית במרחב, ומבקשת להפיץ בעולם את רעיון ההתנגדות לישראל ולמערב. **איראן השיעית מתנגדת להשפעה המערבית, ורואה בישראל ובארצות הברית כוחות המסכנים את ההגמוניה שלה באיזור.** היא מממנת ומכווינה פעולות טרור דרך שלוחיה ברחבי המזרח התיכון, במטרה לפגוע במדינת ישראל ובאזרחיה, ופוגעת גם ביציבות הביטחונית האזורית ובכלכלה העולמית.



יציאת מטוסי
חה"א לתקיפה

במהלך השנה האחרונה, תקפה איראן את ישראל באופן ישיר משטחה פעמיים במאות טילים וכלי טיס בלתי מאוישים - המתקפה הראשונה התרחשה ב-14 באפריל 2024, והשנייה ב-1 באוקטובר 2024. בשתייהן התמודדו מערכות ההגנה האווירית הישראלית בהצלחה עם האיומים, לצד יירוטים באמצעות כלי טיס של חיל-האוויר ובסיוע בנות הברית של ישראל שפעלו במרחב.

במבצע 'ימי תשובה' השתתפו עשרות מטוסים במרחק של כ-1,700 ק"מ מישראל, והוא מהווה מסר לכלל ציר ההתנגדות לישראל כי ידה הארוכה של צה"ל תגיב לכל איום על מדינת ישראל ואזרחיה.

דגשים לשיחת מפקד

- **אנו במלחמה ארוכה ונחושה נגד אויבנו.** נוסיף לפעול בשליחות ובעוז, כשמטרות המלחמה ראשונות לנגד עינינו - להגן על ביטחון ישראל, לסכל כל איום על אזרחי המדינה, ליצור את התנאים לחזרתם של אחינו ואחיותינו החטופים ולאפשר את שובם של תושבי הצפון לבתיהם בבטחה.
- **לישראל הזכות והחובה להגן על אזרחיה.** בעקבות המבצע נפגעו יכולות אסטרטגיות של איראן לפעול כנגד מדינת ישראל, וכן נפגעו מערכי ההגנה האווירית שלה.
- **ידה הארוכה של מדינת ישראל תגיע לכל מי שפועל נגדה** - באיראן, בלבנון, בעזה, ובזירות נוספות כדי לסכל את האיום על אזרחיה. צה"ל יפעל בהתאם להנחיות הדרג המדיני, **ויוסיף להילחם בנחישות כנגד כל איום - בהגנה ובהתקפה, בכל הגזרות.**
- **כוחות צה"ל ממשיכים להילחם בפעולה קרקעית בדרום לבנון, בפגיעה בבכירים ובתשתיות של חיזבאללה, בעומק רצועת עזה, ובסיכול טרור באיו"ש.** **אנו נחושים לעמוד בכל משימה לשמירה על ביטחון מדינת ישראל, בכל מקום וככל שידרש.**

"המסר שלנו הוא מסר מאוד ברור, והוא מתחבר גם לדברים שקרו בכל רחבי המזרח התיכון בחודשים האחרונים. כל איום, בכל מקום, בכל זמן - נדע להגיע, נדע לפגוע. השתמשנו רק בחלק מהיכולות, אנחנו יודעים לעשות הרבה יותר... אנחנו מוכנים לכל התרחישים, ובכל הזירות"

מדברי הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, בתום העמ"צ לאחר המבצע